

# **Comunicato Stampa**

# REVO Insurance: conversione delle Azioni Speciali in Azioni Ordinarie

Verona,11 settembre 2025 – **REVO Insurance S.p.A.** ("REVO" o la "Società") rende noto che, ai sensi dell'Articolo 2.6.2 del Regolamento dei mercati organizzati e gestiti da Borsa Italiana, per effetto dell'emissione di n. 2.982.000 Azioni Ordinarie a servizio della conversione di n. 426.000 Azioni Speciali, come da precedente comunicato stampa del 28 aprile 2025, il capitale sociale della Società, pari ad Euro 6.680.000, risulta suddiviso in n. 29.305.985 Azioni Ordinarie prive del valore nominale, come illustrato nella seguente tabella:

	Capitale sociale attuale			Capitale sociale precedente			Variazione		
	Euro	n. azioni	Val. nom. unitario	Euro	n. azioni	Val. nom. unitario	Euro	n. azioni	Val. nom. unitario
Totale di cui:	6.680.000	29.305.985	Prive di valore nominale	6.680.000	26.749.985	Prive di valore nominale	0	+2.982.000	Prive di valore nominale
Azioni Ordinarie	N/A(**)	29.305.985	Prive di valore nominale	N/A(**)	26.323.985	Prive di valore nominale	N/A (**)	+2.982.000	Prive di valore nominale
Azioni Speciali (*)	N/A(**)	0	Prive di valore nominale	N/A(**)	426.000	Prive di valore nominale	N/A (**)	- 426.000	Prive di valore nominale

<sup>(\*)</sup> Non ammesse alle negoziazioni

REVO ha provveduto agli adempimenti pubblicitari di legge presso il competente Registro delle Imprese.

A seguito della predetta conversione le n. 569.155 azioni proprie già detenute dalla Società risultano pari a circa l'1,94% del capitale sociale.

Le informazioni qui riportate sono disponibili anche sul sito internet della Società <u>www.revoinsurance.com</u> e sul meccanismo di stoccaggio "1info" all'indirizzo <u>www.1info.it</u>.

NOT FOR DISTRIBUTION IN THE UNITED STATES, CANADA, AUSTRALIA, SOUTH AFRICA OR JAPAN

#### ABOUT

Italia, quotata sul mercato Euronext STAR Milan e attiva nei rami danni con particolare riguardo ai rischi speciali (specialty lines) e ai rischi parametrici, e con un focus prevalente sul comparto delle PMI. REVO Insurance si propone come player innovativo e all'avanguardia, con una formula imprenditoriale che fa leva sulla leadership tecnologica per ottimizzare e rendere più efficiente e flessibile il processo di sottoscrizione dei rischi e

REVO Insurance S.p.A. (www.revoinsurance.com) è una società assicurativa con sede in

all'avanguardia, con una formula imprenditoriale che fa leva sulla leadership tecnologica per ottimizzare e rendere più efficiente e flessibile il processo di sottoscrizione dei rischi e di gestione dei sinistri - anche attraverso l'uso di tecnologia blockchain - e caratterizzata da una spiccata vocazione ESG quale elemento costitutivo del suo orientamento strategico.

#### REVO Insurance S.p.A.

Sede legale: Viale dell'Agricoltura 7, 37135 Verona Sedi operative: Via Monte Rosa 91, 20149 Milano Via Cesarea 12, 16121 Genova telefono: +39 02 92885700 | PEC: revo@pec.revoinsurance.com

## PER MAGGIORI INFORMAZIONI SI PREGA DI CONTATTARE

#### REVO Insurance S.p.A.

Investor Relations Manager Jacopo Tanaglia

telefono: +39 045 8531662 | investor@revoinsurance.com

Communications & ESG Director

Marica Cammaroto

telefono: +39 335 1557142 | communication@revoinsurance.com

## Media Relation

Incontra - Studio Cisnetto Enrico Cisnetto | Gianluca Colace

<sup>(\*\*)</sup> Non applicabile in quanto azioni prive di valore nominale